[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕТЮНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2015 г.                              № 32
Об утверждении Перечня объектов и видов

обязательных работ и мест отбывания исправительных

работ на территории Ретюнского сельского поселения

          В соответствии со ст. 25 и ст. 39 «Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации» от 08.01.1997 г. № 1-ФЗ, с целью установления обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест отбывания исправительных работ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов и видов обязательных работ и мест отбывания исправительных работ на территории Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района (приложение).

2. Уголовно-исполнительной инспекции № 30 ФБУ «МРУИИ № 3 ГУФСИН России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области» при необходимости внесения изменений в Перечень, указанный в п. 1 настоящего постановления, представлять администрации Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района сведения о дополнении и/или изменении Перечня.

3. Постановление администрации от 15.05.2012 г. № 16 считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Ретюнского сельского поселения Федорову Л.Н.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                                  И.В. Корякин
Разослано: Федоровой Л.Н., УИИ № 30 ФБУ «МРУИИ № 3 ГУСФИН России по СПб и ЛО», ООО «РУК», ОАО «Рассвет», прокуратура
Приложение

к постановлению администрации

ретюнского сельского поселения

от 20.03.2015г № 32

	СОГЛАСОВАНО:

______________   /__________________/

«_____» _______________ 20____ г.
	УТВЕРЖДАЮ:

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения

_______________  И.В. Корякин

«____»__________ 20____ г.

Перечень мест отбывания исправительных работ и виды обязательных работ
	№ п/п
	Наименование объекта
	Виды работ
	Адрес объекта
	Руководитель объекта

	1.
	Администрация Ретюнского сельского поселения
	Уборка и благоустройство территории поселения
	д. Ретюнь, д. 12 т.53-430
	Корякин Иван Владимирович

	2.
	ООО «Районная управляющая компания»
	Уборка придомовой территории, окашивание территории, подстрижка кустов, спиливание деревьев
	д. Ретюнь, д. 8 т.53-544
	(старшая по домам) Никифорова Алена Игоревна

	3.
	ОАО «Рассвет»
	Подсобные работы
	д. Ретюнь,

т.53-571
	Иванов Андрей Владимирович

	4.
	ООО «Ивалекс»
	Подсобные работы
	д. Ретюнь, ул. Садовая, д. 76 т.9119641961
	Александров Ю.И.